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VIKTIGT! Ring Comhem och ändra 
ditt TV-abonnemang, före 4 dec 

För att få tillgång till strömningstjänsten 
Comhem Play till ditt TV-abonnemang måste 
du ringa Comhem och ändra ditt TV-abon-
nemang till det som ingår i Digital-TV Bas, 
vilket är det som ingår utan kostnad i vårt 
gruppavtal. Om du inte ringer och ändrar ditt 
abonnemang riskerar du att bli felaktigt 
fakturerad för det gamla TV-abonnemanget. 
Får du en faktura för det ska du inte betala den 
utan ringa till Comhem och få den makulerad. 

Ring Comhem Gruppavtal på 0775-17 17 20 
för att ändra ditt abonnemang. Ring före 4 
december för att inte riskera felaktig 
fakturering. Läs mer på http://bit.ly/ch-avtal 

 

Ursviks julmarknad 9 december 

Den 8 december går Ursviks julmarknad av 
stapeln, på Mönstringsvägen och 
Kymlingeskolans skolgård. Marknaden håller 

på mellan 11 och 14, och arrangeras av Ursviks 
KB. Tänk på att Mönstringsvägen kommer vara 
stängd för trafik under marknaden, och tänk på 
att inte parkera din bil längs Mönstringsvägen 
inför marknaden så att du inte står i vägen för 
förberedelserna. 

 

Stamspolning i alla lägenheter 

För att underhålla våra avloppsstammar och 
undvika risk för stopp i avloppet kommer vi att 
genomföra en stamspolning i alla lägenheter. 
Spolningen utförs av Interspol och sker under 
vecka 50, 9–13 december. Interspol kommer att 
avisera till respektive lägenhet vilken dag de 
behöver komma åt din lägenhet.  

Om du inte är hemma den aktuella dagen går 
det bra att ställa låset till lägenhetsdörren i 
serviceläge, så kommer de in ändå. Spolningen 
går snabbt och smutsar inte ner lägenheten. 

 

Om du glömmer att ställa dörren i serviceläge 
kommer dina avlopp inte att kunna spolas. 
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Efter stamspolningen kommer alla eventuella 
spolningar i lägenheternas avloppsrör att 
behöva bekostas av respektive 
lägenhetsinnehavare. 

Hjälp till att forma vår trädgård 

Vill du att planteringarna på vår innergård och 
runt vårt hus ska bli lite finare? Då vill du 
hjälpa till i vår nya trädgårdsgrupp. Gruppen 
kommer att planera vilken växtlighet och 
buskar vi ska ha för att få en mysig atmosfär. 
Till hjälp finns Fastighetsägarnas trädgårds-
planerare och när det är dags för plantering tar 
vi in professionella trädgårdsmästare. Du 
behöver inga andra förkunskaper än en vilja att 
få ännu trevligare innergård och rabatter. 

 

Snöröjning i vinter 

Snöröjningen och halkbekämpningen kommer i 
vinter att skötas av Fastighetsägarna Service. 
De kommer att komma ut på eget initiativ och 
hålla våra entréer och innergården skottad och 
framkomlig. Om du upplever att det behövs 
extra halkbekämpas vid något tillfälle går det 
bra att felanmäla precis som vanligt till 
Fastighetsägarna. Du hittar kontaktuppgifter 
på http://brfhjortronstallet.se/felanmalan  

 

Kompostpåsar vid Ursviks holme 

Snart kommer Savab, som har hand om vår 
sopsug, att placera ut ”sandlådor” där alla kan 
hämta matavfallspåsar på flera platser i Ursvik, 
bland annat vid busshållplatsen Ursviks holme. 
Vi har ännu inte fått något bekräftat datum för 
när de ska placeras ut. 

Utplaceringen av matavfallspåsar är en del i 
Savabs arbete för att göra det enklare att 
återvinna rätt i sopsugen, där de bland annat 
också färgkodat alla sopsugsnedkast.  

Det här får du slänga i sopsugen: 

Restavfall, det vänstra röret: Vanliga soppåsar 
och restavfall som är mindre än 
inkastöppningen. Om avfallet på någon ledd är 
bredare än inkastet måste du ta isär det eller 
slänga det på återvinningscentralen vid 
Kvarnkullen. Föremål som är längre än ca 30 
cm kan lätt fastna i rören och orsaka stopp, som 
är dyra att åtgärda. 

Matavfall, det mittersta röret: Enbart 
matavfall i särskilt avsedd matavfallspåse. 
Ingen plast, varken så kallad bioplast eller 
annan. Ingen jord eller krukväxter. 

Tidningar, det högra röret: Endast tidningar 
och returpapper. Ej kuvert, papper med klister 
eller tejp, kartonger eller förpackningar. 

 


